平成25年3月27日

各  位

会 社 名  株  式  会  社  ハ ロ ー ズ

代表者名  代表取締役社長  佐 藤 利 行

（コード番号:2742 大証JASDAQ）

問合せ先  取締役副社長    佐 藤 太 志

（電話番号 086-483-1011）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成25年４月１日付で下記のとおり人事異動を行うことを決定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

  人事異動（平成 25年４月１日付）

以上

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

今 井  勲 総務部長 総務部次長